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EY PH 2006 Holding ApS

Arsrapport 2015/16

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt 6rsrapporten for regnskabs6ret 1. juli 2015 - 30. juni
2076 for PH 2005 Holding ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1. juli
2Ol5 - 30. juni 2016.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Torring, den 28. september 2016
Direktion:

Per Hougaard
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EY PH 2006 Holding ApS

Arsrapport 2015116

Den uafhangige revisors erklaringer

Til kapitalejerne i PH 2005 Holding ApS

Erklaring om udvidet gennemgang af 6rsregnskabet

Vi har udfort udvidet gennemqang af Srsregnskabet for PH 2006 Holding ApS for regnskabsSret 1. juli
2O!5 - 30. juni 2016. Arsregnskabet, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og
noter, herunder anvendt regnskabspraksis, udarbejdes efter 6rsregnskabsloven.

Lede/sens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revlsors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om 6rsregnskabet. Vi har udfort vores udvidede gennemgang
i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erkleringsstandard for sm6 virksomheder og FSR - danske
revisorers standard om udvidet gennemgang af 6rsregnskaber, der udarbejdes efter 6rsregnskabsloven.

Dette kraver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlegger og
udforer handlinger med henblik pE at opn8 begrenset sikkerhed for vores konklusion om 6rsregnskabet
og derudover udforer specifikt krevede supplerende handlinger med henblik pE at opnS yderligere
sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primart bestir af foresporgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmassigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specif ikt krevede
supplerende handlinger samt vurdering af det opnSede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfores ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om Srsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret p5 det udforte arbejde er det vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og f inansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsiret 1. juli 2015 - 30. juni 2076 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til Srsregnskabsloven gennemlast ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillag til den udvidede gennemgang af Srsregnskabet. Det er pE denne baggrund vores
opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 6rsregnskabet.

Vejle, den 28. september 2076
Ennsr & Youuc
Godkendt Revisionspartnerselska b

CVR-nr.307O0228

Lars Tylvad Andersen
statsaut. revisor

3



EY PH 2005 Holding ApS

Arsrapport 2015/16

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Hjemstedskommune
ReqnskabsAr

PH 2006 Holding ApS
Guldager 12, 7 760 T,rting

30 35 99 41
Hedensted
1. juli 2O15 - 30. juni 2016

Per Hougaard

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Al16 10,7100 Vejle

Direktion

Revision
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ET PH 2006 Holding ApS

Arsrapport 2OL5l16

Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2Ot6

Resultatopgorelse

Note kr.

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
lndtegter af kapitalandele i associerede virksomheder

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfort resultat

20L5/L6 20t4lts
-7.326 -4.628

-7.326
275.770

-4.628
-8.s39

21.3.844

101.200
275.770

-702.526

-73.t67

0
-8.539
-4.628

273.844 -73.767
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ET PH 2005 Holding ApS

Arsrapport 2OL5/L6

Arsregnskab 1. juli 2OL5 - 30. juni 2OL6

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

2 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlegsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

20t5/L5 20L4/L5

738.287 523.777

738.287 523.777

738.287 523.L77

47.774 51.540

47.774 51.540

786.001 574.657

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardi
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabsSret

Egenkapital i alt

Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdsforpligtelser
Anden geld

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendt regnskabspraksis

12s.000
377.287
780.672
101.200

125.000
755.177
283.138

0

778.O99 564.255

7.902 70.402

7.902 to.402
7.902 to.402

786.001 574.657
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ET

Arsregnskab 1. juli 2OL5 - 30. juni 2OL6

125.000

Reserve for
nettoopskriv-

ning efter indre
vardi

ForeslSet
Overfort udbytte for

PH 2006 Holding ApS

Arsrapport 2Ol5lt6

I altresultat regnskabsiret

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. juli 2014
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. juli 2015
Arets resultat

Egenkapital 30. juni 2016

Selskabskapital

125.000
0

0
0

164.655
-8.539

0

287.766
-4.628

0

98.400
0

-98.400

675.822
-13.167
-98.400

t56.LL7
2L5.770

283.138
-1o2.526

0
101.200

564.255
213.844

125.000 377.287 180.612 101.200 778.099
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EY

Arsregnskab 1. juli 2O15 - 30. juni 2016

Noter

Resultatopgorelsen

lndtagter at kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmessige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter
eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af'og nedskrivning pe goodwill og andre mervardi-
er p: erhvervelses-
tidspunktet.

Skat

Skat af 6rets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets re-
sultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele iassocierede virksomheder mSles efter den indre vardis metode til den forholdsmassigt
ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillag af koncerngoodwill og koncerninterne tab og
fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele ivirksomheder med
negativ indre verdi meles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmessige andel af en eventuel negativ
egenkapital modregnes itilgodehavender hos kapitalandelen idet omfang det er uerholdeligt. Belob her-
udover indregnes under posten hensatte forpligtelser, idet omfang modervirksomheden har en retlig
eller faktisk forpligtelse til at dakke underbalancen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes iersregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstAelsestidspunktet.

Ved kob af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser mSles til dagsvardi pE erhvervelsestids'
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dakning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer iden erhvervede virksomhed i forbindelse med kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de fo-
retagne omvurderinger.

Egenkapital

Foresdet udbytte

Udbytte, som fores16s deklareret for regnskabs6ret, prasenteres som en serskilt post under egenkapita-
len.

Andre galdsf orpligtelser

Andre galdsforpligtelser meles til nettorealisationsvardien.

I

PH 2006 Holding ApS

Arsrapport 2015/16

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for PH 2OO6 Holding ApS for 2015/16 er aflaqt i overensstemmelse med 6rsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste Er.
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Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

PH 2OO5 Holding ApS

Arsrapport 2015/16

Kapitalandele i

associerede
virksomheder

367.000

357.000

Noter

2 Finansielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2015

Kostpris 30. juni 2016

Vardireguleringer 1. luli 2O15
Andel af Srets resultat / Opskriv/Nedskriv
Nedskrivning

Vardireguleringer 30. juni 2016

Regnskabsmassig vardi 30. iuni 2016

156.117
234.390
-79.220

371.287

738.287

Den regnskabsmassiqe verdi pA associeret virksomhed sammensettes af en andel af indre vardi iden
associerede virksomhed pe 719 t.kr. og qoodwill med en regnskabsmessig verdi pA 19 t.kr.
kr. Retsform Hjemsted Ejerandet Egenkapitat Resuttat

Associerede virksomheder

ScanPackaging A/S A/s Hedensted 50,00 % 1.438.136 46A-787
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